КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОСЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года № 16
с. Большое Просеково
О результатах голосования по выборам депутатов Просековской сельской Думы 6 созыва 8 сентября 2019 года
    Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Просековского сельсовета  Просековой Л.И. «О результатах голосования по выборам депутатов Просековской сельской Думы  6 созыва 8  сентября 2019 года», Просековская сельская Дума
решила:

1. Информацию «О результатах голосования по выборам депутатов Просековской сельской Думы 6 созыва 8  сентября 2019 года» принять к сведению.

                        /решение прилагается/

Председатель Просековской сельской Думы                          Л.Л.Бородина